Firma: Link rac¢unari doo
. Adresa: Kneza Lazara 35

Telefon: +381 35-245-245

Fax: +381 65-245-245-8

PIB: 106628389

E-mail: office@linkplus.rs

LOGITECH Wireless Touch Keyboard K400 Plus -
INTNL - US International layout - Black ( 920-
007145)

Sifra: 89092
Kategorija prozivoda: Tastature
Proizvodac: Logitech

MpCena: 8.551,00 rsd.

cena za odlozeno pla¢anje i kupovinu na rate

Web Cena: 7.126,00 rsd.

cena za web porudzbine i avansno pladanje
Device Location: External
Connectivity Technology: Wireless
Wireless Technology: RF
Interface: usB
Keyboard Layout: QWERTY
Pointing Device Type: TouchPad
Supports Battery Type AA
Classification:
Battery Included Quantity: 2
Battery Required Quantity: 2

Localization: International English

External Color:
Included Accessories:

Width (mm):
Height (mm):
Depth (mm):
Nominal Weight:

Warranty Products Returnable:

Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Length (mm):

Pack Width (mm):

Pack Height (mm):

Pack Weight Brutto (kg):
Pieces in pack:

Box Length (mm):

Box Width (mm):

Box Height (mm):

Box Weight Brutto (kg):

Parlc in RAv:

Black

2 AA Batteries
USB Receiver

354.3 mm
139.9 mm
23.5 mm
0.39 kg

Yes

24 month(s)
Serial Number
370 mm

31 mm

153 mm
0.53 kg

1

379 mm
171 mm
321 mm
5.76 kg

in

Uvek smo ovde i tako vec 20 godina!

- s

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




